7417/HSY/2023-HSYH

Gl
Nazev okresu Nazev obce Nazev ki OPSUB - typ OPSUB - nazev
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFQ Cech Robert
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO Cech Robert
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFQ Cech Robert
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO Cech Robert
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFQ Cech Robert
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO Cechova Kristina
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO Cechova Kristina
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO Cechova Kristina
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO Cechova Kristina
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO Cechova Kristina
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO
Svitavy Pohledy Horni Hynéina OFO Niederlova Aloisie
a v} 9
rvekeo ;. X34 A0xL

OPSUB - adresa

1D vlastnictvi Parcela - vyméra Nazev druhu pozemku

€.p. 158, Horni Hyncina 1701591609
¢.p. 158, Horni Hynéina 1701591608
€.p. 158, Horni Hynéina 1701591608
€.p. 158, Horni Hynéina 1701591608
€.p. 158, Horni Hynéina 1701591609
¢.p. 158, Horni Hynéina 1701592609
€.p. 158, Horni Hynéina 1701592609
€.p. 158, Horni Hynéina 1701592609
€.p. 158, Horni Hyncéina 1701592609
¢.p. 158, Horni Hynéina 1701592609
adresa neznama 1701558609
adresa neznama 1701558609
obecni urad
POHLEDY

568 02 Svitavy 2

709
833
708
50
124
708
833
708
50
124
489
544

ostatni plocha
trvaly travni porost
zahrada

trvaly travni porost
trvaly travni porost
ostatni plocha
trvaly travni porost
zahrada

trvaly travni porost
trvaly travni porost
lesni pozemek
ostatni plocha

Nazev zpusobu vyuziti pozemk Parcela (formatovano)

neplodna puda

neplodna puda

ostatni komunikace

o

Horni Hyncina 724661,
Horni Hyncina 724661,
Horni Hyncina 724651,
Horni Hyncina 724661,
Horni Hynéina 724661,
Horni Hyncina 724661,
Horni Hyncina 724661,
Horni Hynéina 724661,
Horni Hyncina 724661,
Horni Hyncina 724661,
Horni Hynéina 724661,
Horni Hynéina 724661, ¢.
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194
185
196/1
196/2
196/3
194
195
196/1
196/2
196/3
828
13/2

Cislo LV (parcela)
a7
97
97
97
97
97
97
97
97
97
70
70



